3 statuimus, q uo d ex nunc in antea, prout etiam antiquitus fuit 

observatum, nullus in ecclesia nostra Spirensi recipiatur in prae- 

latum, canonicum, praebendarium, semipraebendarium, vicarium vel 

beneficiatum, nisi de legitimo sit matrimonio procreatus et 

quilibet in ecelesia nostra beneficiandorum in sua admissione ijurabit 

se credere de legitimo matrimonio procreatum cum aliis de hoc 

sonantibus clausulis ut infra de iuramentis patebit. Actum in capitulo 

generali anno domini 1407. 

Statuimus etiam et ordinamus, quod nullus in ecclesia nostra 

Spirensi in praelatum vel canonicum recipiatur vel admittatur, nisi 

doceat et seu probaverit se ex utroque parente ingenuum 

mIn den Kopialbüchern von Speyer Nr. 455, 456 und 458 iſt überall 

ſo ziemlich das Gleiche enthalten. 

2 Blatt 1. Blatt 2. 
13* 

Kopiral⸗ 
buch 456 

1407.
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sive milit arem aut magistrum, sive baccalarium for— 

matum in theologia aut doctorem veh licentiatum in jure 

canonico vel civili et per quinquenium adminus in universitate ultra 

montana non adultrina aut totidem annis in universitate citra montana 

stetisse et studuisse ac per rigorem examinis in doctorem seu licen- 

tiatum in iure aut magistrum vel baccalarium formatum in theologia 

ut praefertur promotuni existere, prout etiam hoc ita ex antiqua 

laudabili consuètudine apostolica firmitate roborari in ecclesia nostra 

est introductum. 

1Quod plus quam duo fratres ad canonicatus vel dignitates non 

admittantur. 

2 . . . (Generalkapitel 1442) quod . .. nullus ... recipiatur, nisi 

per prius cum quatuor nobilibus duobus ex parte patris et duobus ex 

parte matris demonstret eum videlicet nominandum fore de mili- 

tarigenere exparte patris et matris et legitimothoro 

procreatum. 

Iuramentum canonicorum ? (Blatt 14). 

Ego N. iuro ad haec sancta Evangelia manu mea dextra corpo- 

raliter tacta, quod ab hac hora in antea ero fidelis ecclesiae Spirensi 

et personis ipsius ac utilitatem et honorem ecclesiae et capituli pro— 

curabo et bona, iura, encenia, possessiones et res ipsius ecelesiae 

fideliter conservabo; deperdita et alienata recuperabo pro possè et 

nosse ac statuta, iura, consuetudines, observaciones et privilegia 

dictae ecclesiae Spirensis scriptas et non scriptas, scripta et non 

scripta, facta et facienda fideliter sine dolo et fraude observabo prae- 

bendamque meam non resignabo nec permutabo nisi expresso con— 

sensu décani et capituli et non cum alio quam militari ex utroque